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Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/pieprzniczka-ze-stali-nierdzewnej-z-odkrecanym-wieczkiem-

630235

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

Opis produktu

Numer producenta: 630235

hendi-630235-p-43704.html

Pieprzniczka ze stali nierdzewnej z
odkrecanym wieczkiem - Hendi

23,00 zt
Dostepny

48 godzin
630235

630235
8711369630235
1004007

Profesjonalna pieprzniczka wykonana z wysokiej jakosci stali nierdzewnej, odpornej na korozje i uszkodzenia mechaniczne.

Posiada polerowana powierzchnie. Przystosowana do mycia w zmywarce.

Parametry:

e -3$rednica: 65 mm
o - wysokos$é: 100 mm

W zestawie:

e - pieprzniczka
e - instrukcja PL
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